
 

 

 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

2022 年 8 月 23 日 

株式会社 Sustech 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社の電話番号が下記のように変更となりますので、お知らせ致します。 

お手数をおかけいたしますが、お控えの番号をご訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 変更内容 

旧 電話番号 ： ０３－６８２２－１０５０ 

新 電話番号 ： ０３－６７２２－６３０１ 

 

２． 変更日 

2022 年 8 月 29 日（月）より 

なお、2022 年 9 月 30 日（金）までは、旧電話番号もおかけいただけます。 

以上 


